外啮合齿轮泵，
U 系列
AZPU-...
定量泵
V = 22.5...63 cm3/rev
RC 10 098/02.12
替代对象
RC 10 098/08.07

4/26 Bosch Rexroth AG Hydraulics AZPU    RC 10 098/02.12
AZ P U – 2 2 – 063 R C B 20 M D 18009 S xxxx
订货代码
外啮合设备，单级泵，“静音”型
功能
P = 泵
系列
2 = 第二代
系列
2 =  耐腐蚀，销轴连接
系列泵的大小 G
022 = 22.5 cm3/rev
025 = 25.0 cm3/rev
028 = 28.0 cm3/rev
032 = 32.0 cm3/rev
036 = 36.0 cm3/rev
040 = 40.0 cm3/rev
045 = 45.0 cm3/rev
050 = 50.0 cm3/rev
056 = 56.0 cm3/rev
063 = 63.0 cm3/rev
旋转方向
R = 顺时针
L = 逆时针
*)  第 18-21 页中所示的一些特殊设计，并未包含在
    订货代码的说明示例之中。
特殊设计 *)
阀的调节
200 xx = PRV 200 bar
xxx 11 = FCV 11 l/min
18009 =  PRV + FCV
180 bar, 9 l/min
后盖
B  = 标准
D =  PRV 内部残余流量
E =  FCV 外部残余流量
S =  FCV 内部残余流量
V = PRV + FCV
密封件
M = NBR
K = NBR, 轴密封圈使用 FKM
传动轴 前盖 管路油口
合适的前盖
C 锥形键槽轴， 1 : 5 B B 矩形法兰
定心直径 Ø 105 mm 20 矩形法兰
D 花键轴 SAE
 J 744 22-4 13T C C
SAE J 744 101-2 B
2 孔法兰
Ø 101.6 mm
07 方形法兰 SAE
公制螺纹
H 锥形键槽轴，1 : 8 O O 矩形法兰
定心直径 Ø 50.78 mm 30 矩形法兰
注意：并非所有的变型产品，都可以通过订货代码来加以选择！
请您用选型表（标准型）选择需要的齿轮泵，或咨询博世力士乐相关部门的技术人员。
可按客户要求提供专用选项。
B
Hydraulics    Bosch Rexroth AGAZPU    RC 10 098/02.12 5/26
订货代码
外啮合设备，多级泵，“静音”型
AZ P UUSS – x x – 032/022/016/005 R C B 20  20  20  20 K B
功能
P = 泵
系列
B =  1.0...7.1 cm3/rev
S =  4.0...28 cm3/rev
F =  4.0...28 cm3/rev
T = 20.0...36 cm3/rev
N = 20.0...36 cm3/rev
U = 22.5...63 cm3/rev
G = 22.5...63 cm3/rev
系列，与泵的截面1有关
2 = 第二代
型式，与泵的截面 1 有关
2 = 耐腐蚀，销轴连接
泵的大小
对应于每一个系列
旋转方向
R = 顺时针
L = 逆时针
Rear cover
relates to last
pump part
B  = Standard
Seals
M = NBR
P = FKM
K =  NBR, WDR in FKM
WDR relates to
pump part 1
传动轴
对应于泵的部件 1
前盖
对应于泵的部件 1
管路油口
泵的每一个部件
B 系列：        合适的前盖
H 锥形键槽轴， 1 : 5 O O 方形法兰
定心直径 Ø 25.38 mm 01 管螺纹
ISO 228/1
20 矩形法兰
F 系列，S 系列：
C 锥形键槽轴，
1 : 5 B B 方形法兰
定心直径 Ø 80 mm 20 矩形法兰
H 锥形键槽轴，
1 : 8 O O 方形法兰
定心直径 Ø 36.47 mm 30 矩形法兰
R 花键轴 SAE
 J 744 16-4 9T R R
SAE J 744 82-2 A
2 螺栓法兰
Ø 82.55 mm
N 系列，T 系列：
C 锥形键槽轴，
1 : 5 B B 方形法兰
定心直径 Ø 100 mm 07 方形法兰 SAE
公制螺纹
D 花键轴 SAE
 J 744 22-4 13T C C
SAE J 744 101-2 B
2 螺栓法兰
定心直径 Ø 101.6 mm
20 矩形法兰
G 系列，U 系列：
C 锥形键槽轴，
1 : 5 B B 方形法兰
定心直径 Ø 105 mm 07 方形法兰 SAE
公制螺纹

H 锥形键槽轴， 1 : 8 O O 方形法兰
定心直径 Ø 50.78 mm 30 矩形法兰
注意：并非所有的变型产品，都可以通过订货代码来加以选择！
请您用选型表（标准型）选择需要的齿轮泵，或咨询博世力士乐相关部门的技术人员。
可按客户要求提供专用选项。
B
B
B
6/26 Bosch Rexroth AG Hydraulics AZPU    RC 10 098/02.12
C
80.1
50.50.6
25
1:5
 5x7.5 DIN 6888
M16x1.5
DIN 128-A14-FSt
54
2'
38
"1
' 2
DIN 128-A14-FSt
4.80.1
22
1
1:8
11
.8
0,
25
 4x6.5 DIN 6888
M14x1.5
11.20.32
32.20.5
470.5
21
,5
9
Ø
21
.8
06
–
0.
12
7
 ANSI B92.1
13 T 16/32 SP
 sw = 2.155–0.030
22.39.5±0.1
22
±1
Ø
10
1.
6 –
0.
05
D
H
前盖
B C
80.1
22
1
24
Ø
10
5 –
0,
09

0
RD10098_018_001.eps
订货代码：
AZPU – 22 – n n n n C B 20 M B
排量
[cm3/rev]
订货代码 最高工作压力
 [bar]
最高转速
[rpm]
重量
[kg]
尺寸
[mm]
左  右 A B
22.5 0 517 725 322 0 517 725 026 280 3,000 10.3 60.9 124.6
25 0 517 725 323 0 517 725 027 280 3,000 10.4 61.9 126.6
28 0 517 725 324 0 517 725 028 280 3,000 10.5 63.2 129.1
32 0 517 725 325 0 517 725 029 280 2,800 10.7 64.8 132.4
36 0 517 725 326 0 517 725 030 280 2,800 10.9 66.4 135.7
40 0 517 725 327 0 517 725 031 280 2,800 11.0 68.1 139.0
45 0 517 725 328 0 517 725 032 280 2,600 11.2 70.1 143.1
50 0 517 825 301 0 517 825 001 250 2,600 11.4 72.2 147.2
56 0 517 825 302 0 517 825 002 225 2,300 11.7 74.7 152.2
63 0 517 825 303 0 517 825 003 200 2,300 12.0 77.6 158.0
A
51
7
44
0
00
1
Hydraulics    Bosch Rexroth AGAZPU    RC 10 098/02.12 19/26
尺寸
标准范围
8± 0.5
41± 0.7
174±1.5
14.3+0.27
41
.6
±2 60
±1
.5
15
4±1
.5
146±0.15
Ø
21
.8
06
–
0.
12
7
Ø12.5–0.4
SAE-B
12
0 –
0.
2
Ø
26
 ANSI B92.1
13 T 16/32 SP
 sw = 2.155–0.030
Ø

18
RD10093_019_001.eps
订货代码：
AZPU – 22 – n n n n D C 07 K B
排量
[cm3/rev]
订货代码 最高工作压力
pressure [bar]
最高转速
[rpm]
重量
[kg]
尺寸
[mm]
左    右 A B
22.5 0 517 725 329 0 517 725 033 280 3,000 9.6 66.4 130.1
25 0 517 725 330 0 517 725 034 280 3,000 9.7 67.4 132.1
28 0 517 725 331 0 517 725 035 280 3,000 9.8 68.7 134.6
A
51
7
44
1
20
6
20/26 Bosch Rexroth AG Hydraulics AZPU    RC 10 098/02.12
尺寸
标准范围
8± 0.5
41± 0.7
174±1.5
14.3+0.27
41
.6
±2 60
±1
.5
15
4±1
.5
146±0.15
Ø
21
.8
06
–
0.
12
7
Ø12.5–0.4
SAE-B
12
0 –
0.
2
Ø
26
ANSI B92.1
13 T 16/32 SP
 sw = 2.155–0.030
Ø

 18
RD10093_020_001.eps
订货代码：
AZPU – 22 – n n n n D C 07 K B
排量
[cm3/rev]
订货代码 最高工作压力
pressure [bar]
最高转速
[rpm]
重量
[kg]
尺寸
[mm]
左 右 A B
32 0 517 725 332 0 517 725 036 280 2,800 10.0 70.3 137.9
36 0 517 725 333 0 517 725 037 280 2,800 10.1 71.9 141.2
40 0 517 725 334 0 517 725 038 280 2,800 10.3 73.6 144.5
45 0 517 725 335 0 517 725 039 280 2,600 10.5 75.6 148.6
50 0 517 825 304 0 517 825 004 250 2,600 10.7 77.7 152.7
A
51
7
44
1
20
6
Hydraulics    Bosch Rexroth AGAZPU    RC 10 098/02.12 21/26
尺寸
标准范围
RD10093_021_001.eps
8±0.5
41±0.7
174±1.5
14.3+0.27
41
.6
±2
60
±1
.5
15
4±1
.5
146±0.15
Ø
21
.8
06
–0
.1
27
Ø12.5–0.4
SAE-B
12
0 –
0.
2
Ø
26
 ANSI B92.1
13 T 16/32 SP
 sw = 2.155–0.030
Ø

3
31
页号 订货代码
“U”密封套件
位置# 800
NBR
轴密封圈
位置 #3 尺寸 材料
18 AZPU – 22 – n n n  n C B 20 M B 1 517 010 231 1 510 283 072 42 x 26 x 7 NBR
19, 20, 21 AZPU – 22 – n n n  n D C 07 K B 1 517 010 231 1 510 283 069 42 x 26 x 7 FKM
NBR = Perbunan®  FKM = Viton®
对于组合泵 密封圈
位置 # 31
NBR
1 900 210 145
维修零部件
单级泵
组合泵
Hydraulics    Bosch Rexroth AGAZPU    RC 10 098/02.12 25/26
AZ 配置工具，网址：www.boschrexroth.com/azconfigurator
有了AZ 配置工具，就能以方便、用户友
好的方式帮助你配置每一台外啮合设备。
你只需规定自己的要求： 从泵的排量、
旋转方向、传动轴、连接法兰， 一直到
必要的后盖。 一旦你的配置早已存在，
你就会立即收到一张项目图纸（PDF 格
式）； 一旦需要，你还会收到配置后的
外啮合设备的价格。
有了 AZ 配置工具，就能
以方便、用户友好的方式
帮助你配置每一台外啮合
设备。通过菜单引导的方
式，只需输入项目规划的
各种数据即可。
选择时既可以通过订货
代码，也可以根据用户
的技术要求。这就意味
着，你既可以找到已完
成配置的外啮合设备，
也能根据要求的运行参
数而指定外啮合设备的
配置变型。
如果您所选定的外啮合
设备已得到发布，您就
会收到相关的部件号、
订货代码和一份详细的
安装图纸。如果目前没
有你的特定配置，则请
您将规格资料发送给力
士乐；这样在不久之后，
我们的一位员工就会与
您取得联系。
Bosch Rexroth AG
External Gear Units
Robert-Bosch-Straße 2
D-71701 Schwieberdingen
电话：+49 (0) 711-811 10 63
电话：+49 (0) 711-811 17 98
© 该文件以及其中的数据，技术规格和其它信息均为博世公司的专有财
产。未经同意，禁止复制或供第三方使用。
所提供的数据仅用于产品描述，并不包含任何形式明示或暗示的保证，包
括产品对任何特定用途的适用性的保证。用户必须自己作出判断和验 证。
应注意，我们的产品也会出现自然磨损和老化现象。
26/26 Bosch Rexroth AG Hydraulics AZPU    RC 10 098/02.12
订货代码
订货代码 页号
0 517 725 004 20
0 517 725 026 18
0 517 725 027 18
0 517 725 028 18
0 517 725 029 18
0 517 725 030 18
0 517 725 031 18
0 517 725 032 18
0 517 725 033 19
0 517 725 034 19
0 517 725 035 19
0 517 725 036 20
0 517 725 037 20
0 517 725 038 20
订货代码 页号
0 517 725 039 20
0 517 725 304 20
0 517 725 322 18
0 517 725 323 18
0 517 725 324 18
0 517 725 325 18
0 517 725 326 18
0 517 725 327 18
0 517 725 328 18
0 517 725 329 19
0 517 725 330 19
0 517 725 331 19
0 517 725 332 20
0 517 725 333 20
订货代码 页号
0 517 725 334 20
0 517 725 335 20
0 517 825 001 18
0 517 825 002 18
0 517 825 003 18
0 517 825 005 21
0 517 825 006 21
0 517 825 301 18
0 517 825 302 18
0 517 825 303 18
0 517 825 305 21
0 517 825 306 21